Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

1

Jornal Oficial
do Município de Martins

Edição n.º 06, Ano XVII, Mês de Junho de 2022.
Martins/RN, Sexta-feira, 01 de junho de 2022.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.        Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º
11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade:
TOMADA DE PREÇOS Nº 20002/2022. Objeto: Construção
de Praça com Quadra na Lagoa dos Ingás, de acordo com
as especificações e quantitativos constantes no Projeto
Básico. Vencedor: A N DE FREITAS ANF ENGENHARIA
UNIPESSOAL LTDA C.N.P.J. n° 28.432.179/0001-75
perfazendo o valor de R$ 458.852,38 (Quatrocentos e
Cinquenta e Oito Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais
Trinta e Oito Centavos). Conforme mapa comparativo
anexado aos autos. Homologo e Adjudicação a Licitação na
forma da Lei nº 8.666/93 – MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA
GURGEL COSTA. 30 de maio de 2022.
 Martins - RN, 30 de maio de 2022.
Clécida Natalina Fernandes
Presidente
Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO N° 3005004/2022

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº
20002/2022
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARTINS- RN
CONTRATADO.....: A N DE FREITAS ANF ENGENHARIA
UNIPESSOAL LTDA
C.N.P.J. n° 28.432.179/0001-75
OBJETO......................: Contratação de empresa
especializada para a Construção de Praça com Quadra na
Lagoa dos Ingás, de acordo com as especificações e
quantitativos constantes no Projeto Básico e Planilha da
Ganhadora.

Sem Matéria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Controladoria Geral do Município

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita

Leis

CPL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decretos

Portarias

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E RECURSOS HUMANOS

2

Jornal Oficial do Município de Martins
Edição n.º 06, Ano XVII
Martins/RN, 01 de junho de 2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 458.852,38 (Quatrocentos e
Cinquenta e Oito Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais
Trinta e Oito Centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022,
02.08.15.451.0051.1088.0000 – CONSTRUÇÃO E
REFORMA DE PRAÇAS, 02.08.27.812.0046.1008.0000 -
CONST. REC. DE QUADRAS E GINASIO DE ESPORTES,
Classificação Econômica 4.4.90.51.99 – Obras e Outras
Instalações.
VIGÊNCIA...................: Do Dia 30 de maio de 2022 até 31
de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de maio de 2022.

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

Sem Matéria

MUNICÍPIO DE MARTINS

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL

C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP

59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289
E-mail: semarh@martins.rn.gov.br
Site oficial: www.martins.rn.gov.br

JORNAL OFICIAL

Propriedade do Município de Martins
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos

Prefeita
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita

SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
FLÁVIO DA SILVA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Martins

Vereador FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E
MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E
TRIBUTAÇÃO

Edição encerrada às 17h00min, do dia 01 de Junho de 2022,
com 02 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico:
http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401